
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA O POSKYTNUTÍ ÚČELOVÉ NEINVESTIČNÍ 
DOTACE ZE SPORTOVNÍHO FONDU NA PODPORU SPORTOVNÍCH KLUBŮ 

V SOUVISLOSTI SE ZVÝŠENÍM CEN ENERGIÍ PRO ROK 2023 
č. DS 202301904 

Smluvní Strany: 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 
Se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec l 

IČO; 00262 978 
DIČ; CZ00262978 
Zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem CSc., primátorem města 
ve věcech smluvních Zastoupené: Ing. Jaroslavem Schejbalem, vedoucím odboru 

majetkové správy a sportu 
číslo bankovního účtu: 4376822/0800 
(jako Strana poskytující dotaci, dále jen poskytovatel)

8 

FOTBALOVÝ KLUB Krásná Studánka, spolek I 

zapsaný ve Spolkovém rejstříku, vedeném u Krajského Soudu v Ustí nad Labem, oddíl L, 
vložka 1069 
se sídlem: Hejnická 322, Liberec XXXI-Krásná Studánka, 

460 01 Liberec 
IČO; 46744461 
DIČ: není plátce DPH 
zastoupený: Lukášem Palánem, předsedou FOTBALOVÉHO 

KLUBU Krásná Studánka, Spolek 
číslo bankovního účtu: 
Űako přıjemce dotace) 

uzavírají v souladu S ustanovením § l0a Zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon o rozpočtových pravidlech), 
a v souladu S ustanovením § 159 a násl. Zákona č. 500/2004 Sb., Správní řád, ve znění 

pozdějších předpisů, tuto veřejnoprávní smlouvu O poskytnutí dotace ze SportOvm'ho fondu. 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Smluvní strany uzavírají Smlouvu o poskytnutí účelové neinvestiční dotace na projekt S 

názvem: 
Energie pro FK Krásná Studánka, 

který byl schválen usnesením Zastupitelstva města Liberec č. 288/2023 ze dne 30. 1 1. 2023. 

2. Finanční prostředky Z rozpočtu poskytovatele a vlastní podíl příjemce na celkových výdajích 
projektu budou použity výhradně na uznatelné výdaje v souladu S dosažením účelu projektu, 
kterým je: Snížení finanční zátěže související se zvýšením cen energií pro rok 2023. 

Stránka-1 Z 9



3 Příjemce je povinen realizovat projekt minimálně V rozsahu a dle Specifikace těchto 
závazných parametrů: 

Název parametru 
I 

Měrná jednotka 
1 

Hodnota parametru 
parametru . 

Pravidelná Sportovní činnost měsíc 12 

Za naplnění závazného parametru je považováno naplnění nejméně 90 % hodnoty závazného 
parametru. 

Finanční prostředky Z rozpočtu poskytovatele a vlastní podíl příjemce mohou být použity 
v souladu S účelem projektu uvedeným V čl. I, odst. 2 na: 

- výdaje na energie v roce 2023 (elektrická energie, plyn a teplo) v rozsahu poměrné 
části prokazatelně související S činností vlastních oddílů, 

Příjemce jev povinen po celou dobu realizace projektu splňovat podmínky vyhlášeného 
programu. Zádosti o změny v projektu, které by nebyly v souladu S těmito podmínkami, 
podléhají Schválení orgánu města, který rozhodl O poskytnutí dotace. 

Článek II. 
Výše dotace a její čerpání 

Celková výše přiznané účelové neinvestiční dotace může činit maximálně 88 000 Kč. 

Celkové uznatelné výdaje projektu, max. podíl poskytovatele i min. podíl příjemce na 

celkových uznatelných výdajích projektu, dle článku I., odst. 2, v Kč a v % činí: 

Výše finančních Podíl na celkových 
prostředků v Kč 

_ 
uznatelných výdajích 

Celkové předpokládané uznatelné výdaje 
Proiektu 

110 000 Kč 100 % 
Celková výše dotace Z rozpočtu města . 

Liberec (max. podíl poskzfl ovateleì 
88 000 Kc 80 %

ø 

Vlastní zdrojeııpříjemce 1) 

(min. podíl příjemce) 22 000 Kč 20 % 
l) jedná se O jiné finanční prostředky než Z rozpočtu města 

' ' 

Pokud celkové Skutečné uznatelné výdaje projektu při závěrečném vyúčtování projektu 
budou nižší než celkové předpokládané uznatelné výdaje projektu dle čl. II. odst. 2 této 

Smlouvy, bude výše dotace upravena dle % podílu stanoveného v čl. II. odst. 2. 
V případě, že celkové skutečné uznatelné výdaje projektu budou vyšší než celkové 
předpokládané uznatelné výdaje na projekt dle čl. II. odst. 2 této Smlouvy, hradí toto 

navýšení výdajů příjemce dotace Z vlastních zdrojů. 

. Příjemci bude poskytnuta záloha ve výši 100 % z celkové přiznané dotace. Finanční 
prostředky budou převedeny do 20 kalendářních dnů po nabytí účinnosti této Smlouvy ne 
účet příjemce. 

Stránka 2 Z 9

F



ìıf 

6.

7

1

2

3

4

5

6 

Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon O finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou 
finanční podporou a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 
Tato smlouva je uzavřena V souladu S nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18. 12. 
2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy O fungování Evropské unie na podporu de minimis, 
které bylo zveřejněno v Úředním věstníku EU .dne 24. 12. 2013 (dále jen ,,Nařízení“). 
Příjemce bere na vědomí, že dotace poskytnuta dle této smlouvy má charakter podpory de 
minimis ve smyslu čl. 3 Nařízení a souhlasí S tím, že údaje o poskytnutí dotace dle této 
Smlouvy budou vedeny v centrálním registru podpor malého rozsahu v souladu se zákonem 
č. 215/2004 Sb., O úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona O 
podpoře výzkumu a vývoje, v účinném znění. 

Článek III. 
Povinnosti příjemce a podmínky čerpání dotace 

Termín zahájení realizace projektu je I. 1. 2023 a tennín ukončení realizace projektu je 
,nejpozději 31. 12. 2023. 

Ukončením realizace projektu se rozumí dokončení veškerých aktivit na projektu. 

Do uznatelných výdajů na realizaci projektu se Započítávají uhrazené výdaje, které 
vzniknou příjemci V souvislosti S realizací projektu dle čl. I. této Smlouvy a v tcnnínu dle 
čl. III., odst. 1. této smlouvy a výdaje, které vzniknou příjemci v souvislosti S realizací 
projektu dle čl. I. této smlouvy a jsou proplaceny nejpozději do termínu Vyúčtování dotace 
uvedené v čl. III. odst. 6. Za uznatelné výdaje projektu se považují také výdaje, které 
vzniknou v souvislosti S realizací projektu před uzavřením této smlouvy o poskytnutí 
účelové neinvestiční dotace, nej dříve však od 1. 1. 2023. Daň Z přidané hodnoty (dále také 
jen DPH) je považována za uznatelný výdaj dle věty první a v případě, kdy příjemce není 
plátcem DPH, resp. nemůže uplatnit V souvislosti S realizací projektu dle č. I. této smlouvy 
nárok na odpočet DPH na vstupu. 
Do celkových uznatelných výdajů projektu nelze zahrnout všechny ostatní výdaje, které 
nespadají do oknıhu uznatelných výdajů dle čl. I odst. 4, a dále: 

a) výdaje na energie nad rámec poměmé části prokazatelně související S činností 
vlastních oddílů, Ostatní výdaje (např. pronájem prostor jinému klubu, 
provoz/pronájem restaurace atd.) 

b) výdaje na energie Související S vedlej ší hospodářskou činností 

c) investiční výdaje 

d) provozní výdaj e jiného charakteru než spojeného s nárůstem cen energií 

e) DPH, o jejíž vrácení má příjemce právo zpětně žádat. 
Finanční prostředky poskytovatele na projekt dle čl. I. jsou poskytnuty k využití do termínu 
pro předložení závěrečného vyúčtování stanoveného V čl. III. odst. 6. 
Příjemce dotace je povinen nejpozději do 60 dnů ode dne ukončení realizace projektu 
předložit poskytovateli závěrečnou zprávu o realizaci projektu a závěrečné vyúčtování 
poskytnuté dotace. Pokud příjemce realizoval projekt před nabytím účinnosti této Smlouvy, 
musí provést vyúčtování nejpozději do 60 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy. Oba 
fonnuláře jsou dostupné v elektronické verzi v infonnačním Systému GRANTYS. 

_ 
Stránka 3 Z 9



Oba dokumenty řádně vyplněné, vytištěné, S přílohami a podpisem osoby zodpovědné Za 
akci/projekt (Statutámí Zástupce organizace, Zmocněná osoba apod.), je příjemce povinen 
doručit: 

I datovou schránkou 
0 nebo osobně na podatelnu Magistrátu města Liberec V budově historické radnice 
I- nebo Zaslat poštou na adresu: 

Statutární město Liberec 
odbor majetkové Správy a sportu 
nám. Dr. E. Beneše 1 

460 59 Liberec 1 

7. Závěrečné Vyúčtování není vyžadováno V případě, že projekt nebyl realizován a Veškeré 
poskytnuté prostředky byly příjemcem Vráceny zpět na účet poskytovatele, ve lhůtě dle čl. 
III. odst. 8. 

8. Nevyčerpané resp. neproinvestované finanční prostředky poskytnuté V souladu S touto 
smlouvou je příjemce povinen vrátit nejpozději do 10 kalendářních dnů od předložení 
závěrečného vyúčtování nebo od oznámení O nerealizaci projektu, a to na účet poskytovatele 
číslo 4376822/0800 S variabilním symbolem 202301904 (číslo smlouvy). Finanční 
prostředky, které musí být v souvislosti se snížením Výše dotace dle čl. II. odst. 3 vráceny 
poskytovateli, musí příjemce Zaslat nejpozději do 10 kalendářních dnů od donıčení písemné 
výzvy poskytovatele na účet číslo 4376822/0800, S Variabilním symbolem 202301904 (číslo 
Smlouvy). Rozhodným dnem pro vrácení finančních prostředků Výše uvedených je den, kdy 
je platba připsána na účet poskytovatele dotace. Pokud je příjemce příspěvkovou organizací 
obce či města, musí peněžní prostředky vrátit na účet poskytovatele prostřednictvím účtu 
svého zřizovatele. 

9. Příjemce dotace je povinen předložit k Závěrečnému vyúčtování tyto přílohy: 

a) originál fonnuláře závěrečného vyúčtování/vypořádání projektu, který je ke stažení 
na webových stránkách wwW.liberec.cz 

b) závěrečnou Zprávu o realizaci projektu 

c) samostatnou průkaznou oddělenou účetní evidenci, soupis Všech účetních dokladů 
ve výši celkových uznatelných výdajů projektu uvedených V čl. II, odst. 2, a dále 
kopie účetních dokladů, daňových dokladů nebo Zjednodušených daňových dokladů 
(Zejména roční vyúčtování energií za rok 2023 či nájerrmí smlouvy účinné V roce 
2023) týkajících se realizovaného proj ektu, a to ve výši poskytnuté dotace na projekt 
podpořený Z dotačního fondu Statutámího města Liberec a současně doloží doklady 
prokazující jejich úhradu, tj. výpisy Z účtu V případě bezhotovostní platby, nebo 
výdaj ové pokladní doklady V případě platby V hotovosti. Z dokladů musí být Zřejmý 
účel a Způsob využití vynaložených finančních prostředků. V případě, že V účetním 
dokladu je uvedena spotřeba energie, která se týká Zcela nebo zčásti jiného období, 
než na jaké byla dotace poskytnuta, nelze takovou spotřebu nebo její část hradit Z 
dotace. 

10. Poskytovatel dotace si může vyžádat další doklady kprokázáııí dodržení podmínek 
smlouvy ze strany příjemce dotace (např. účetní sestavy apod.) 

11. V případě Zjištění nedostatků V předloženém vyúčtování je příjemce dotace povinen tyto 
nedostatky odstranit ve lhůtě určené poskytovatelem dotace. 

12. Příjemce je povinen písemně informovat Odbor majetkové správy a sportu Magistrátu 
města Liberec 0 Změně V údajích uvedených Ve smlouvě ohledně jeho osoby, případně o 
nerealizaci projektu a o všech dalších okolnostech, které mají nebo by mohly mít Vliv nz 

_ 
Stránka 4 Z 9



splnění účelu a plnění povinností podle této smlouvy, a to nej déle do 30 dnů od uskutečnění 
změny. 
Příjemce je povinen informovat Odbor' majetkové Správy a sportu Magistrátu města 
Liberec o ostatních změnách, (např. změna čísla bankovního účtu, změna adresy) 
nejpozději S předložením závěrečného vyúčtování. 

Všechny podstatné Změny projektu, zejména účelu dotace, tennínu realizace projektů a 
závazných parametrů projektu schvaluje na základě písemné žádosti příjemce 
Zastupitelstvo města Liberec. 

Žádost o změnu projektu je možné podat nejpozději 30 dnů před ukončením realizace 
projektu, který je uveden V čl. III. odst. 1. 

Odbor majetkové správy a sportu Magistrátu města Liberec posoudí, zda žádost o změnu 
projektu podléhá Schválení Zastupitelstva města Liberec a vyžaduje uzavření dodatku ke 
smlouvě. 

Ve Všech písemných materiálech a na veřejných Vystoupeních, která se přímo vztahují 
k podpořenému projektu, se příjemce zavazuje uvádět text tohoto znění: „Projekt je 
podpořen Sportovním fondem Statutárního města Liberec“, nebo je povinen uvést logo 
Statutárního města Liberec, koná-li Se projekt po uzavření dotační Smlouvy. Při této činnosti 
je příjemce povinen respektovat aktuální znění ,,Manuálu pro označování akcí 
podpořených fondem Statutámfho města Liberec“, který je ke Stažení na webových 
stránkách wWW.liberec.cz. 

Příjemce dotace odpovídá za hospodámé a efektivní použití veřejných prostředků 
V souladu S účelem, pro který byly poskytnuty a V souladu S podmínkami V této smlouvě 
uvedenými. Dále odpovídá za jejich řádné a oddělené sledování V účetnictví V souladu 
S obecně platnými předpisy, zejména zákonem č. 563/1991 Sb., zákon o účetnictví, 
V platném znění, a za jejich správné vyúčtování. 
Porušení podmínek souvisejících S účelem, na který byly finanční prostředky poskytnuty, 
a které je považováno za méně závažné, a za jejichž nedodržení se uloží nižší odvod, je: 

a) Nesplnění povinnosti dodat závěrečné vyúčtování ve stanovené lhůtě dle čl. III. odst. 
6 této Smlouvy. 

b) Nesplnění povimıosti Vrácení nevyčerpaných resp. neprofinancovaných 
poskytnutých finančních prostředků dle čl. III, odst. 8. 

c) Nesplnění povinnosti předložení úplného vyúčtování poskytnutých finančních 
prostředků dle čl. III, odst. 9. 

d) Nesplnění povinnosti příjemce informovat O změnách dle čl. III. odst. 12 a odst. 13. 

e) Nesplnění povinnosti informovat veřejnost o podpoře projektu městem Liberec dle 
čl. III. odst. 17. 

Í) Nesplnění povimıosti vést samostatnou průkaznou oddělenou evidenci dle čl. III. 

odst. 18. 

g) Nenaplnění závazného parametru dle čl. I odst. 3 o více než 10 %, nejvýše však O 
50 % hodnoty závazného parametru. V případě, že příjemce je povinen projekt 
realizovat V rozsahu a specifikaci více závazných parametrů, bude pro Výpočet 
rozsahu jejich nenaplnění použit jejich Vážený průměr. Má se za to, že každý ze 
závazných parametrů projektu má stejnou váhu. 

Stránka 5 Z 9



20. 

21 

l. 

2. 

3. 

4. 

5. 

h) Nesplnění povirınosti použít poskytnutou dotaci výhradně k úhradě uznatelných 
výdajů projektu dle čl. III, Odst. 3. 

i) Nesplnění povinnosti vyúčtovat projekt formou závěrečného vyúčtování na 
příslušném formuláři dle čl. III. odst. 6. 

Příjemce nesmí využít k realizaci projektu uvedeného v čl. I. této Smlouvy jiné finanční 
prostředky poskytnuté Z rozpočtu statutárního města Liberec. 

Výdaje hrazené Z dotace poskytnuté na základě této smlouvy nesmí příjemce uplatnit vůči 
plnění V rámci jiné dotace. 

Čıánøıx IV. 
Kontrola hospodaření a sankce za nedodržení účelu a podmínek smlouvy 

Příslušné orgány poskytovatele jsou oprávněny v souladu se Zákonem č. 320/2001 Sb., o 
finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů a zákonem o rozpočtových pravidlech kdykoliv kontrolovat 
dodržení podmínek, za kterých byla dotace poskytnuta. 

Příjemce je povinen poskytnout součimiost při výkonu kontrolní čimıosti dle Odst. 1 tohoto 
článku, zejména předložit kontrolním orgánům poskytovatele kdykoliv k nahlédnutí 
originály všech účetních dokladů prokazujících využití prostředků V souladu S účelem 
poskytnutí dotace. 

Příjemce je povinen množnit poskytovateli provést kontrolu kdykoliv do uplynutí lhůty pro 
vyměření odvodu za porušení rozpočtové kázně ve smyslu § 22 Odst. 13 zákona o 
rozpočtových pravidlech. 

Porušení povimiostí vyplývajících Z této Smlouvy je porušením rozpočtové kázně ve smyslu 
ustanovení § 22 zákona O rozpočtových pravidlech. Za porušení rozpočtové kázně se 
V souladu S § 22 Odst. 6 zákona O rozpočtových pravidlech nepovažuje, pokud příjemce 
splní povimiost k vrácení dotace nebo její části dobrovolně na písemnou výzvu 
poskytovatele V jím stanovené lhůtě, zjistí-li poskytovatel na základě kontroly, že příjemce 
dotace porušil povinnost stanovenou Smlouvou, která souvisí S účelem, na který byly 
peněžní prostředky poskytnuty, nedodržel účel dotace nebo podmínku, za které byla dotace 
poskytnuta a u níž nelze vyzvat k provedení opatření k nápravě. 
Za porušení podmínek dle čl. III. odst. 19, se uloží nižší odvod a to vpřípadě, pokud 
příjemce neprovedl opatření k nápravě (v případě, že lze objektivní nápravu zjednat) 
v náhradní lhůtě 30 dnů od prokazatelného doručení výzvy k jejich provedení dle § 22 odst. 
6 zákona o rozpočtových pravidlech: 

a) při porušení povinností stanovených V čl. III Odst. 9, 12, 13 a 18 této smlouvy, odvod 
za porušení rozpočtové kázně činí 1 % Z poskytnuté dotace (minimálně však 1 100 
Kč); 

b) při porušení povinností stanovených v čl. III odst. 8 této smlouvy je příjemce povinen 
zaplatit odvod ve výši 1 ‰z poskytnuté dotace za každý den prodlení, nejvýše 
však do výše poskytnuté dotace. Odvod se počítá ode dne následujícího po dni, kdy 
došlo k porušení rozpočtové kázně, do dne připsání peněžních prostředků na účet 
poskytovatele. Odvod, který V jednotlivých případech nepřesáhne 1 000 Kč, se neuloží; 

c) pokud příjemce nepředloží závěrečné vyúčtování poskytnuté dotace a to včetně 
Závěrečné Zprávy O realizaci projektu ve stanovené lhůtě dle čl. III. Odst. 6 nebo 

Stránka 6 Z 9

I



předloží neúplné závěrečné vyúčtování poskytnutých finančních prostředků, kdy 
chybějící doklady příjemce nepředloží nejpozději V náhradní lhůtě určené 
poskytovatelem dotace, bude příjemci uložen odvod ve výši: 

[nj/ˇýše odvodu Z poskytnuté dotace: 
_ 

Překročení lhůnj o: 
_ 
2 % Z_[iosk_ı_-tnuté dotace [minimálně však 1 100 Kč ,I 1 až 30 kalendářních dnů 
4 % Z jjoskynıuté dotace [minimálně však 2 000 Kčı 

_ 

31 až 60 kalendářních dnů 
100 % Z poskytnuté dotace 61 a více kalendářních dnů 

d) při neuvedení či neoznačení toho, že projekt, jenž je předmětem veřejné finanční 
podpory, je realizován S přispěním Statutámího města Liberec dle čl. III odst. 17., 
odvod za porušení rozpočtové kázně činí 2 % z poskytnuté dotace (minimálně 
však 2 000 Kč); 

e) poruší-li příjemce povimiosti v oblasti vedení řádného a odděleného sledování 
přijatých a použitých finančních prostředků uloženého smlouvou dle čl. III odst. 18, 
činí odvod za porušení rozpočtové kázně 50 % Z poskytnuté dotace (minimálně 
však 5 000 Kč); 

Í) při porušení poviımosti naplnění závazných parametrů proj ektu uvedeného v článku I. 
odst. 3 smlouvy o více než 10 %, nejvýše však o 25 %, odvod za porušení rozpočtové 
kázně činí 10 % Z poskytnuté dotace (minimálně však 1.100 Kč); 

g) při porušení povinnosti naplnění závazných parametrů projektu uvedeného v článku I. 
odst. 3 Smlouvy O více než 25 %, nejvýše však o 50 %, odvod za porušení rozpočtové 
kázně činí 20 % z poskytnuté dotace (minimálně však 2 000 Kč); 

h) Při porušení povimıosti naplnění závazných parametrů projektu uvedeného v článku I. 
odst. 3 této smlouvy O více než 50%, odvod za porušení rozpočtové kázně činí 100 % 
Z poskytnuté dotace. 

Pokud příjemce dotace provede opatření k nápravě v náhradní lhůtě stanovené 
poskytovatelem dotace k provedení opatření k nápravě, nedošlo k porušení rozpočtové 
kázně. 

Za prodlení s odvodem za porušení rozpočtové kázně je ten, kdo rozpočtovou kázeň porušil, 
povinen zaplatit penále ve výši 1 ‰ Z částky odvodu za každý den prodlení, nejvýše však 
do výše tohoto odvodu. Penále se počítá ode dne následujícího po dni, kdy došlo k porušení 
rozpočtové kázně, do dne připsání peněžních prostředků na účet poskytovatele. 
Veškeré platby jako důsledky porušení závazků provede příjemce fˇormou bezhotovostního 
převodu na účet poskytovatele č. 43 76822/0800, vedený u Ceské spořitelny, a. S., 
S variabilním symbolem 202301904 (číslo Smlouvy). 

Článek V. 
Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž příjemce i poskytovatel obdıží 
po jednom vyhotovení. Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran. 

Smluvní strany souhlasí, že tato Smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
Statutárního města Liberec 1www.liberec.cz), S výjimkou osobních údajů fyzických oso' 
uvedených v této smlouvě. 

_ 
Stránka 7 Z 9



Příjemce bere na vědomí, že smlouvy S hodnotou předmětu převyšující 50.000 Kč bez DPH 
včetně dohod, na základě kterých se tyto smlouvy mění, nahrazují nebo ruší, zveřejní 
poskytovatel v registru smluv zřízeném jako informační systém veřejné správy na základě 
zákona č. 340/2015 Sb., O registru smluv. Příjemce výslovně souhlasí S tím, aby tato 
smlouva včetně případných dohod O její změně, nahrazení nebo zrušení byly v plném 
rozsahu Zveřejněny V registru smluv. 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. V případě, že bude 
zveřejněna poskytovatelem V registru smluv, nabývá však účinnosti nejdříve tímto dnem, a 
to i v případě, že bude v registru smluv zveřejněna protistranou nebo třetí osobou před tímto 
dnem. 

Pokud dojde v průběhu platnosti této smlouvy u příjemce k přeměně nebo zrušení 
S likvidací, je příjemce povinen vrátit poskytovateli poměrnou část nevyčerpané dotace 
nejpozději 10 dní před tím, než dojde k přeměně nebo zrušení právnické osoby S likvidací. 
T O platí pro příjemce právnické Osoby podle ust. § I0a odst. 5 pı'Sm. k) Zákona O 
rozpočtových pravidlech. 

Tuto smlouvu lze zrušit dohodou obou smluvních stran v souladu S ustanovením § 167 
odst. 1 písm. a) zákona č. 500/2004 Sb., správrıí řád, v platném znění. Taková dohoda musí 
být písemná a musí vní být uvedeny důvody, které vedly k ukončení smlouvy včetně 
vzájemného vypořádání právního vztahu, pohledávek a závazků. 

Poskytovatel může tuto Smlouvu vypovědět v souladu S ustanovením § 166 odst. 2 zákona 
č. 500/2004 Sb., správní řád, V platném znění v případě, že příjemce poruší Svou smluvní 
povinnost. Výpovědní lhůta činí 7 dní od doručení výpovědi příjemci dotace. Příjemce je 
V tomto případě povinen poskytnutou dotaci vrátit poskytovateli na účet č. 43 76822/0800, 
vedený u České spořitelny, a. s., variabilní Symbol 202301904 (číslo smlouvy). 

Pokud příjemce na základě této Smlouvy neobdrží žádné finanční prostředky, a písemně 
sdělí poskytovateli před termínem pro závěrečné vyúčtování, resp. před tennínem pro jeho 
doložení v náhradní lhůtě, že nemá O dotaci Zájem, pak platí, že tato smlouva se ruší dnem, 
kdy poskytovatel obdrží příj emcovo sdělení. 

Pokud příjemce písemně sdělí poskytovateli, že finanční prostředky nevyužil na realizaci 
projektu nebo projekt nerealizoval a finanční prostředky poskytnuté na základě této 
smlouvy mu vrátí nejpozději do 15 kalendářních dnů od doručení tohoto oznáınení, pak 
platí, že tato smlouva se ruší. Toto sdělení a vrácení poskytnutých finančních prostředků 
lze učinit před tennínem pro předložení závěrečného vyúčtování, resp. před tennínem pro 
jeho doložení V náhradní lhůtě. 

Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Poskytovatelem zpracovány pouze pro účely 
plnění práv a povinností vyplývajících Z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní 
údaje Poskytovatelem použity. Poskytovatel při Zpracování osobních údajů postupuje v 
souladu S platnými právními předpisy, zejména s Nařízením EU o ochraně osobních údajů 
(GDPR - Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 
o ochraně fyzických osob V souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES). Podrobné infonnace O ochraně osobních 
údajů jsou dostupné na webových stránkách Poskytovatelé: 
https://wwvv.liberec.cz/cz/obcan/urad/vyhlaSky-nariZeni/obecne-narizeni-ochrane- 
osobních-udaju-gdpr/. 

Stránka 8 Z 9

'Ĺ



1-í_‰' 

11. Smluvní Strany prohlašují, že se S obsahem smlouvy Seznámily, porozuměly jí a Smlouva 
plně Vyj adřuje jejich svobodnou a vážnou vůli, což Stvrzují svými vlastnoručníıni podpisy. 

12. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve Znění 
pozdějších právních předpisů. O poskytnutí dotace a uzavřem' veřejnoprávní Smlouvy 
rozhodlo Zastupitelstvo města Liberec usnesením č. 288/2023 Ze dne 30. ll. 2023. 

V Liberci dne: 1 14 “1Ž“ §23 V Liberci dne: 1 Íı *ĚŽ= 

Za příjemce Za poskytovatele 

Lukáš Paláıı
7 

předseda FOTBALOVEHO KLUBU 
Krásná Studánka, Spolek 

Ing. Jaroslav Schejbal 
vedoucí odboru majetkové Správy a sportu 

i 
AFO'TBAL0_VÝ KLUB 

„rasna St'u_da|(-ıka, 5p0|ek 
Hejnıcka 322 

469 01 Liberec 1 
IC: 46744451 

Založeno do centrfiınflúvż 
registru de mlnlmls Mig 
dne ...... 

Stránka 9 Z 9


